

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-AEE**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)

Valoarea de deviz 30 212 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (Разработка грунта для траншеи)	m3	15,0000	95,634 95,634	1 434,51 1 434,51
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (Обратная засыпка)	m3	12,0000	48,930 48,880	587,16 586,56
3	Цена поставщика	Nisip	m3	3,0000	180,000 0,000	540,00 0,00
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления)	m3	7,5000	36,128 36,128	270,96 270,96

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную - для заземления)	m3	7,5000	9,412 9,412	70,59 70,59
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба ПВХ д=110мм)	1 km	0,0040	102 605,000 4 037,500	410,42 16,15
		<i>Total</i>	Lei			3 313,64
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 313,64 2 378,77
		2. Lucrari de montare				
7	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Предохранитель SL11.11)	buc	3,0000	70,427 34,307	211,28 102,92
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения VA-440-CS)	set	3,0000	143,820 91,080	431,46 273,24
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (Кабель по опоре)	100 m	0,0800	3 589,000 446,250	287,12 35,70
10	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m	0,2800	1 845,571 415,929	516,76 116,46
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубе и коробе)	100 m	0,0600	1 590,333 376,500	95,42 22,59
12	Pret de piata	Кабель АПвзБбШп-0,66 4x16,0мм2	m	42,0000	150,000 0,000	6 300,00 0,00
13	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)	100 m	0,3000	2 197,300 201,300	659,19 60,39
14	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,0200	647,500 75,500	12,95 1,51
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,2600	1 893,654 197,654	492,35 51,39
16	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,0200	1 119,000 103,000	22,38 2,06
17	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Муфта	buc	1,0000	260,130 209,790	260,13 209,79

1	2	3	4	5	6	7
		мачтовая соединительная)				
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (д=20мм)	10 buc	0,9000	1 357,489 251,689	1 221,74 226,52
19	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (д=20мм)	100 m	0,3000	2 097,033 540,400	629,11 162,12
20	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Метал. короб)	100 m	0,0400	3 350,500 1 141,500	134,02 45,66
21	Pret de piata	Метал. короб 60x80x2мм	m	4,0000	50,000 0,000	200,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			11 473,91
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				11 473,91 1 310,35
		3. Valoare utilajului				
22	Pretul firmei	Предохранитель SL 11.11	buc	3,0000	1 000,000 0,000	3 000,00 0,00
23	Цена поставщика	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,0000	950,000 0,000	2 850,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 850,00
		Total Valoare utilajului Inklusiv salariu				5 850,00

		Total	Lei	20 638
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	830
		Total		21 468
		Cheltueli transportare	5 %	742
		Total		22 210
		Cheltueli de regie	9 %	1 999
		Total		24 209
		Beneficiu de deviz	4 %	968
		Total		25 177
		TVA	20 %	5 035
		Total deviz: Inklusiv salariu		30 212 3 691

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-AEE**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4-1-1
Alimentarea cu energie electrica (marca AEE)**

Valoarea de deviz 30 212 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	43,6924	30,36	1 326,50
2.	7137010011500	Electrician	h-om	23,6700	30,36	718,63
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,1500	30,36	1 643,99
		Total manopera				3 691

Materiale:

1.	1	Nisip	m3	3,0000	180,00	540,00
2.	1	Кабель АПВЗБШП-0,66 4x16,0мм2	m	42,0000	150,00	6 300,00
3.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	16 000,00	12,80
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 500,00	1,15
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0003	15 500,00	4,65
6.	10115614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0729	11 500,00	838,35
7.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0091	11 500,00	104,65
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	11 500,00	3,45
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	13 750,00	37,12
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5156	35,00	53,05
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5600	23,00	35,88
12.	10121614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0276	11 500,00	317,40
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,4840	15,26	37,91
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0160	25,67	0,41
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,4840	26,57	66,00
16.	1019852	Vopsea	kg	0,0700	28,00	1,96
17.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0003	2 900,00	0,87
18.	3	Метал. короб 60x80x2мм	m	4,0000	50,00	200,00
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2000	0,50	0,60

20.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,8160	14,59	11,91
21.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0065	27,58	0,18
22.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	28,75	0,89
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0218	18,95	0,41
24.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0077	25,00	0,19
25.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,0700	14,89	1,05
26.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	21,56	32,34
27.	6530-0182	Труба ПВХ д=110мм	m	4,0000	98,35	393,40
28.	8	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc	3,0000	1 000,00	3 000,00
29.	9	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,0000	950,00	2 850,00
Total materiale de construcții						14 846

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,5728	200,00	714,56
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,3750	150,00	206,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,4600	75,00	34,50
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3712	125,00	46,40
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,5418	25,00	113,54
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,5728	200,00	714,56
Total utilaje de construcții						2 101

Total	Lei	20 638
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	830
Total		21 468
Cheltueli transportare	5 %	742
Total		22 210
Cheltueli de regie	9 %	1 999
Total		24 209
Beneficiu de deviz	4 %	968
Total		25 177
TVA	20 %	5 035

Total deviz:

30 212

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei Investitor
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-1-AEE

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare (Разработка грунта для траншеи)	m3			95,634 95,634
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	30,36	86,83
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	30,36	8,80
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpai liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu (Обратная засыпка)	m3			48,930 48,880
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	30,36	48,88
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,50	0,05
3	Цена поставщика	Nisip	m3			180,000 0,000
	1	Nisip	m3	1,0000	180,00	180,00
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта для заземления)	m3			36,128 36,128
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	30,36	36,13
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную - для заземления)	m3			9,412 9,412
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,36	9,41
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба ПБХ д=110мм)	1 km			102 605,000 4 037,500
	1	Muncitor	h-om	133,0000	30,36	4 037,50
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	2 900,00	217,50
	6530-0182	Труба ПБХ д=110мм	m	1 000,0000	98,35	98 350,00
		2. Lucrari de montare				
7	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (Предохранитель SL11.11)	buc			70,427 34,307
	1	Muncitor	h-om	1,1300	30,36	34,31
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 500,00	24,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	23,00	3,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut	0,0050	150,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения VA-440-CS)	set			143,820 91,080
	1	Muncitor	h-om	3,0000	30,36	91,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	23,00	8,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg (Кабель по опоре)	100 m			3 589,000 446,250
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,36	446,25
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	15 500,00	19,38
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	13 750,00	34,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	15,26	378,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	26,57	658,88
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	14,59	148,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	27,58	0,62
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	18,95	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,62
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	14,89	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	200,00	696,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	150,00	522,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	125,00	580,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
10	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m			1 845,571 415,929
	1	Muncitor	h-om	13,7000	30,36	415,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 500,00	11,07
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 500,00	115,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 500,00	12,32
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	13 750,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	28,00	7,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	27,58	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	18,95	0,79
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	200,00	644,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	150,00	483,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубе и коробе)	100 m			1 590,333 376,500
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	15 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	13 750,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	27,58	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	18,95	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,17
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	14,89	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	200,00	600,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	150,00	450,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret de piata	Кабель АПвзБбШп-0,66 4х16,0мм2	m			150,000 0,000
	1	Кабель АПвзБбШп-0,66 4х16,0мм2	m	1,0000	150,00	150,00
13	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)	100 m			2 197,300 201,300
	1	Muncitor	h-om	6,6300	30,36	201,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
14	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			647,500 75,500
	1	Muncitor	h-om	2,4900	30,36	75,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	200,00	286,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	200,00	286,00
15	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 893,654 197,654
	1	Muncitor	h-om	6,5100	30,36	197,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
16	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			1 119,000 103,000
	1	Muncitor	h-om	3,4000	30,36	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	200,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	200,00	508,00
17	08-02-167-1	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 (Мыфра мачтовая соединительная)	buc			260,130 209,790
	1	Muncitor	h-om	6,9100	30,36	209,79
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	16 000,00	12,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	27,58	0,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	28,75	0,89
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	18,95	0,19
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,5000	21,56	32,34
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	25,00	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
18	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (d=20mm)	10 buc			1 357,489 251,689
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,36	251,69
	10115614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	11 500,00	931,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	13 750,00	27,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	35,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
19	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 12 mm (d=20mm)	100 m			2 097,033 540,400
	1	Muncitor	h-om	17,8000	30,36	540,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	11 500,00	3,83
	10121614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	11 500,00	1 058,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0024	13 750,00	32,07

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,8000	35,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	200,00	110,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	25,00	179,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	200,00	110,00
20	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m (Метал. короб)	100 m			3 350,500 1 141,500
	1	Muncitor	h-om	37,6000	30,36	1 141,50
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,00	239,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,26	190,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	25,67	10,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	26,57	332,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	200,00	256,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	75,00	862,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	256,00
21	Pret de piata	Метал. короб 60x80x2мм	m			50,000 0,000
	3	Метал. короб 60x80x2мм	m	1,0000	50,00	50,00
		3. Valoare utilajului				
22	Pretul firmei	Предохранитель SL 11.11	buc			1 000,000 0,000
	8	Датчик-реле напора ДН-6-21к	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
23	Цена поставщика	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc			950,000 0,000
	9	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	950,00	950,00

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.